O Sess. V, c. 2, De reform. 
(2) r .onc . T r i d . , Sess. V, c. 2, De reform. 
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commodis, quasi eadem, non levitati paucorum, sed 
bono societatis esset adversa. 

Hisce ausibus contra evangelicam doctrinam et 
ecclesiasticam traditionem nunquam satis opponetur 
vigilantiae aut severitatis nimium ab iis quibus com-
missa est sacri huius depositi custodia fidelis. 

Quae igitur mónita et salutaria mandata Motu hoc 
proprio ac certa scientia ediximus, ab univérsis ca-
tholici orbis quum Ordinariis tum etiam regularium 
Ordinum institutorumque ecclesiasticorum suprerais 
Magistris religiosissime servanda, rata et firma con-
sistiere auctoritate Nostra volumus, et iubemus, con-
trariis quibuslibet non obstatibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die ] men-
sis Septembris, anno MDCCCCX , Pontificatus Nostri 
octavo. 

PIVS PP. X 

Sacra Congregaiio Oonsisforiaít's 

I 

Deolarationss ciroa M:ti:ni Propriuin «Saororum Antistituin» 

Propositis ad hanc Sacram Congregationem quae 
sequLintur dubiis circa Motum proprium Sacroriim An-
tislitum, datum die prima mensis huius: 

I. An praeceptum quod nemo theologiae laurea sit 
donandus, nisi prius in philosophicis disciplinis lau-
reamobtinueri t , vel sal temde cruriculo in philosophia 
scholastica absoluto certum praebuerit testimonium, 
stricte sit observandum? 

II. An praescriptio Consilium vigilantiae, altero 
quoque mense congregandi sit item stricte intelli-
genda? 

III. An tamen ii, qui Consilium vigilantiae consti-
tuunt, si longe distent a civitate episcopali et legiti-
me impediti sint ab interveniendo, possint, adducta 
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causa impedimenti scripto transmitiere relationem 
suam? 

An prohibitio alumnis in seminariis et eccle-
siasticis collegiis fac ta legendi diaria quaevis et com-
meiitaria quantumvis óptima etiam ad iuenes regula-
res in monasteriis et in congregationibus studiis ope-
ram dantes extendatur? 

V. An quotannis doctores in seminariis teneantur 
textum, quem sibi quisque in docendo proposuerit, 
vel t rac tandas quaestiones, sive theses, Episcopis ex-
hibere, et ineunte anno iusiurandum daré? 

VI. An Ídem quotannis praestare debeant suis mo-
deratoribas doctores seu lectores in ordinibus religio -
sis ante auspicandas praelectiones? 

VIL An ad iusiurandum praestandum teneantur 
confessarii et sacri concionatores iamdudum adpro-
bati, et parochi, beneficiarii atque canonici in posses-
sione beneficii, nec non oficiales omnes in curiis epis-
copalibus et romanis congregationibus vel tr ibunali-
bus, religiosarumque familiarum et congregationum 
moderadores, qui in praesenti sunt in officio?